
                                                                              
Uchwała nr X/74/19 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 21 maja 2019 roku 

 
 
 
 
w sprawie : przyznania tytułu Honorowego Obywatela Aleksandrowa  
                  Łódzkiego Pani Ilonie Rafalskiej 
 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                             
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U z 2019 r., poz. 506) oraz §14 pkt 17 Statutu 
Gminy Aleksandrów Łódzki  przyjętego  uchwałą nr XLIV/406/02 Rady Miejskiej               
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 11 września 2002 roku w sprawie przyjęcia 
Statutu Gminy Aleksandrów Łódzki ( t.j. Dz.Urz.Woj.Łódz. z 2019 r., poz. 2845) 
 
 
 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Przyznaje się Honorowe Obywatelstwo Aleksandrowa Łódzkiego Pani Ilonie 
Rafalskiej w uznaniu zasług oraz za wieloletnią pracę na rzecz mieszkańców                       
i rozwoju Gminy Aleksandrów Łódzki. 
  
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


